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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 36 221 157,00 27 064 157,00 4 443 037,00 30 000,00 3 262 000,00 1 650 000,00 10 599 980,00 6 180 140,00 9 157 000,00 100 000,00 6 247 000,00

2020 34 448 700,00 26 800 700,00 4 500 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 630 000,00 10 200 000,00 6 300 000,00 7 648 000,00 0,00 7 648 000,00

2021 28 460 718,00 27 460 718,00 4 600 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 630 000,00 10 200 000,00 6 400 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2022 27 978 535,00 27 978 535,00 4 800 000,00 35 000,00 3 300 000,00 1 650 000,00 10 500 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 437 676,00 28 437 676,00 4 800 000,00 35 000,00 3 300 000,00 1 650 000,00 10 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 039 082,00 29 039 082,00 4 900 000,00 35 000,00 3 500 000,00 1 700 000,00 10 800 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 619 432,00 29 619 432,00 5 000 000,00 35 000,00 3 600 000,00 1 750 000,00 11 000 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 148 506,00 30 148 506,00 5 000 000,00 35 000,00 3 600 000,00 1 750 000,00 11 200 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 751 043,00 30 751 043,00 5 100 000,00 35 000,00 3 780 000,00 1 830 000,00 11 400 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 431 394,00 31 431 394,00 5 200 000,00 35 000,00 3 800 000,00 1 850 000,00 11 600 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 159 588,00 32 159 588,00 5 400 000,00 35 000,00 3 800 000,00 1 850 000,00 11 900 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 32 892 339,74 32 892 339,74 5 400 000,00 35 000,00 3 900 000,00 1 900 000,00 12 000 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 561 511,00 33 561 511,00 5 500 000,00 45 000,00 3 950 000,00 190 000,00 12 100 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 34 223 014,00 34 223 014,00 5 600 000,00 45 000,00 3 950 000,00 1 920 000,00 12 200 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 34 570 037,00 34 570 037,00 5 600 000,00 45 000,00 4 000 000,00 1 960 000,00 12 500 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 38 233 307,09 25 460 627,09 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 12 772 680,00

2020 34 841 427,00 25 266 696,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 9 574 731,00

2021 28 022 038,00 25 722 038,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

2022 27 488 855,00 26 313 645,00 0,00 0,00 x 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 1 175 210,00

2023 27 941 996,00 26 941 996,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2024 28 561 662,00 27 561 662,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2025 29 138 012,00 28 138 012,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2026 29 775 186,00 28 775 186,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2027 30 363 723,00 29 363 723,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2028 31 014 319,00 30 014 319,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2029 31 653 826,00 30 653 826,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2030 32 329 094,00 31 329 094,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2031 33 256 511,00 32 106 511,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

2032 33 848 037,00 32 848 037,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2033 34 533 357,00 33 533 357,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 012 150,09 2 343 830,09 0,00 0,00 241 839,89 241 839,89 2 101 990,20 1 770 310,20 0,00 0,00

2020 -392 727,00 734 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 407,00 392 727,00 0,00 0,00

2021 438 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 489 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 495 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 477 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 481 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 373 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 387 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 417 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 505 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 563 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 374 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.31

za organ stanowiący Krzysztof Janikowski



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 331 680,00 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 615,76 0,00 1 603 529,91 1 845 369,80

2020 341 680,00 341 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 259,74 0,00 1 534 004,00 1 534 004,00

2021 438 680,00 438 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 579,74 0,00 1 738 680,00 1 738 680,00

2022 489 680,00 489 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 899,74 0,00 1 664 890,00 1 664 890,00

2023 495 680,00 495 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 219,74 0,00 1 495 680,00 1 495 680,00

2024 477 420,00 477 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 799,74 0,00 1 477 420,00 1 477 420,00

2025 481 420,00 481 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 379,74 0,00 1 481 420,00 1 481 420,00

2026 373 320,00 373 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 059,74 0,00 1 373 320,00 1 373 320,00

2027 387 320,00 387 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 739,74 0,00 1 387 320,00 1 387 320,00

2028 417 075,00 417 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 664,74 0,00 1 417 075,00 1 417 075,00

2029 505 762,00 505 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 902,74 0,00 1 505 762,00 1 505 762,00

2030 563 245,74 563 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 657,00 0,00 1 563 245,74 1 563 245,74

2031 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 657,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00

2032 374 977,00 374 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 680,00 0,00 1 374 977,00 1 374 977,00

2033 36 680,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 680,00 1 036 680,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 4,70% 6,33% 6,70% TAK TAK

2020 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 4,45% 4,96% 5,33% TAK TAK

2021 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 6,11% 4,66% 5,03% TAK TAK

2022 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 5,95% 5,09% 5,09% TAK TAK

2023 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 5,26% 5,50% 5,50% TAK TAK

2024 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 5,09% 5,77% 5,77% TAK TAK

2025 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 5,00% 5,43% 5,43% TAK TAK

2026 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 4,56% 5,12% 5,12% TAK TAK

2027 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 4,51% 4,88% 4,88% TAK TAK

2028 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 4,51% 4,69% 4,69% TAK TAK

2029 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 4,68% 4,53% 4,53% TAK TAK

2030 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 4,75% 4,57% 4,57% TAK TAK

2031 1,09% 1,09% 0,00 1,09% 4,34% 4,65% 4,65% TAK TAK

2032 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 4,02% 4,59% 4,59% TAK TAK

2033 0,15% 0,15% 0,00 0,15% 3,00% 4,37% 4,37% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 9 271 452,83 3 008 274,83 13 560 000,00 1 219 000,00 12 341 000,00 12 341 000,00 331 680,00 100 000,00

2020 0,00 0,00 9 300 000,00 3 050 000,00 9 308 000,00 48 000,00 9 260 000,00 3 060 000,00 6 514 731,00 0,00

2021 438 680,00 438 680,00 9 300 000,00 3 060 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 489 680,00 489 680,00 9 350 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2023 495 680,00 495 680,00 9 350 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 477 420,00 477 420,00 9 600 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 481 420,00 481 420,00 9 620 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2026 373 320,00 373 320,00 9 700 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2027 387 320,00 387 320,00 9 750 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2028 417 075,00 417 075,00 9 750 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2029 505 762,00 505 762,00 9 800 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2030 563 245,74 563 245,74 9 800 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2031 305 000,00 305 000,00 9 900 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00

2032 374 977,00 374 977,00 10 000 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2033 36 680,00 36 680,00 10 000 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 60 780,00 57 403,37 57 403,37 9 057 000,00 9 057 000,00 9 057 000,00 283 000,00 239 863,98 283 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 648 000,00 7 648 000,00 2 470 000,00 48 000,00 31 245,00 48 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 12 341 000,00 9 315 000,00 12 341 000,00 2 520 976,28 2 520 976,28 0,00 0,00 1 770 310,20 1 770 310,20

2020 9 260 000,00 7 662 100,00 3 060 000,00 1 375 900,00 460 000,00 0,00 0,00 392 727,00 392 727,00

2021 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 331 680,00 83,02 914,26 0,00 914,26 0,00 0,00

2020 331 680,00 0,00 83,02 0,00 83,02 0,00 0,00

2021 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 393 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 395 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 337 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 341 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 223 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 237 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 247 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 325 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 321 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 612 400,00 13 560 000,00 9 308 000,00 1 300 000,00 0,00 24 168 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 260 400,00 1 219 000,00 48 000,00 0,00 0,00 1 267 000,00

1.b - wydatki majątkowe 32 352 000,00 12 341 000,00 9 260 000,00 1 300 000,00 0,00 22 901 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

32 740 000,00 12 624 000,00 9 308 000,00 1 300 000,00 0,00 23 232 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 388 000,00 283 000,00 48 000,00 0,00 0,00 331 000,00

1.1.1.1
ODKRYWAM SEKRETY NAUKI - projekt w ramach RPO WSL 2014-
2020  - Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w SP w Pradłach

Urząd Gminy Kroczyce 2018 2020 230 000,00 168 000,00 28 000,00 0,00 0,00 196 000,00

1.1.1.2
WIEDZA MOJĄ POTĘGĄ - projekt w ramach RPO WSL 2014-2020 -
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w SP w Kroczycach

Urząd Gminy Kroczyce 2018 2020 158 000,00 115 000,00 20 000,00 0,00 0,00 135 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 352 000,00 12 341 000,00 9 260 000,00 1 300 000,00 0,00 22 901 000,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kostkowice - Regulacja gospodarki
wodno-ściekowej

Urząd Gminy Kroczyce 2016 2019 3 358 700,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.1.2.2
Budowa oczyszczalni ścieków i odcinka kanalizacji sanitarnej od
Podlesic do oczyszczalni ścieków w Kostkowicach (etap I) - Regulacja
gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Gminy Kroczyce 2005 2019 8 763 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00

1.1.2.3
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Piaseczno - Poprawa jakości i
dostępności obiektu świetlicy wiejskiej w Piasecznie

Urząd Gminy Kroczyce 2016 2019 247 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

1.1.2.4
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Dzibice - Poprawa jakości i
dostępności obiektu świetlicy wiejskiej w Dzibicach

Urząd Gminy Kroczyce 2016 2019 519 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00

1.1.2.5
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Kroczyce - etap III i IV -
Regulacja gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Gminy Kroczyce 2018 2020 11 964 300,00 8 889 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 11 949 000,00

1.1.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kroczyce - II etap -
Regulacja gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Gminy Kroczyce 2018 2021 7 500 000,00 0,00 6 200 000,00 1 300 000,00 0,00 7 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 872 400,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 872 400,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00

1.3.1.1
Dowożenie uczniów do szkół i przedszkola w roku szkolnym 2017/18 i
2018/19 - Realizacja obowiązków wynikających z ustawy o systemie
oświaty

Urząd Gminy Kroczyce 2017 2019 370 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc
publicznych na terenie Gminy Kroczyce - Utrzymanie czystości i
porządku w Gminie

Urząd Gminy Kroczyce 2017 2019 80 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych na terenie Gminy Kroczyce - Utrzymanie czystości i
porządku w Gminie

Urząd Gminy Kroczyce 2017 2019 2 015 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kroczyce - Opieka
nad zwierzętami bezdomnymi

Urząd Gminy Kroczyce 2016 2019 191 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.5
Zakup na raty sprzętu elektronicznego (w tym aparatów telefonicznych)
na potrzeby UG Kroczyce - Usprawnienie funkcjonowania administracji
publicznej w Gminie Kroczyce

Urząd Gminy Kroczyce 2016 2019 16 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.1.6
Zimowe utrzymanie dróg lokalnych na terenie Gminy Kroczyce -
Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Kroczyce 2017 2019 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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